
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Pabianice, dnia 23.03.2021 r. 

ZP.271.2.2021 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 13 w Pabianicach - zaprojektuj i wybuduj – II postępowanie”; 
  
   
Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z 
późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 23.03.2021 r.  
o godzinie 12:00 w siedzibie Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz 
przedstawia w tabeli poniżej informacje o:  
- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
  
Nr 
oferty 

Firmy i adresy Wykonawców Cena oferty  
(zł brutto)  
 

Długość okresu 
gwarancji na 
roboty budowlane 
oraz zamontowane 
materiały i 
urządzenia  

Termin 

wykonania 

zamówienia  
 
 

1. Konsorcjum: 
Lider konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Budowlane CZĘSTOBUD 
Damian Świącik,  
42-200 Częstochowa, Al. Bohaterów Monte Cassino 40  
 
Partner konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Budowlane BUDOPOL Sp. z o.o. 
42-244 Jaskrów, ul. Starowiejska 5 

5 937 210,00 zł 72 miesiące 15 miesięcy 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
„SANEL” Zaniewicz  Spółka Jawna 
97- 400 Bełchatów, ul. Przemysłowa 18 
 

7 969 520,01 zł 72 miesiące 15 miesięcy 

 
                                                                                               
                                                                                                Prezydent Miasta Pabianic 
                                                                                                   
                                                                                                  /-/Grzegorz Mackiewicz 


